鳥取県告示第571号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書

を次のとおり交付した旨の通報を受けたので、同法第８条第２項の規定により告示する。

  平成21年９月11日

鳥取県知事 平 井 伸 治

血統 種畜証明

書番号
名前 品種 生年月日 産地

父 母
等級

飼養者の所在地

及び名称

平21

鳥取県１

第１号

Ｂ826 合成豚
平成 18年

１月29日

岩手県

気仙郡

住田町

12306ＢＣＡ 3268ＡＮＺＴ 級外
西伯郡大山町有

限会社山水園

平21

鳥取県１

第２号

Ｂ827 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

平21

鳥取県１

第３号

Ｒ263 〃
平成18年

５月10日
〃 12261ＢＡＡ 3534ＡＮＺＴ 〃 〃

平21

鳥取県１

第４号

ＴＧ198 〃
平成20年

４月１日
〃 12322ＢＡＡ 3576ＡＰＺＴ 〃 〃

平21

鳥取県１

第５号

ＴＧ199 〃
平成20年

４月３日
〃 12325ＢＡＡ 3462ＡＮＺＴ 〃 〃

平21

鳥取県１

第６号

ＴＧ658 〃
平成20年

６月27日
〃 12356ＢＡＡ 3968ＡＯＺＴ 〃 〃

平21

鳥取県１

第７号

ＴＧ659 〃
平成20年

６月20日
〃 12306ＢＣＡ 4083ＡＰＺＴ 〃 〃

平21

鳥取県１

第８号

ＴＧ661 〃
平成20年

６月27日
〃 12356ＢＡＡ 3968ＡＯＺＴ 〃 〃

平21

鳥取県１

第９号

金勝安平 黒毛和種
平成18年

１月17日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

金平勝 かつひめ ２級
倉吉市

岸田克己

平21

鳥取県１

第10号

美津照光 〃
平成18年

12月27日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

美津照 ひかり 〃

東伯郡琴浦町

有限会社とうは

く畜産 山下卓

雄

平21

鳥取県１

第11号

一之波 〃
平成18年

８月23日
〃 茂波 やえなみ1205 〃

東伯郡琴浦町

独立行政法人家

畜改良センター

鳥取牧場

平21

鳥取県１

第12号

照正嗣 〃
平成18年

８月25日
〃 安平照 みやよし 〃 〃

平21

鳥取県１

第13号

貴之湖 〃
平成18年

９月17日
〃 北湖２

おんたけ８の

14
〃 〃

平21

鳥取県１

第14号

福河1920 〃
平成19年

３月18日
〃 福栄 はせかわ 〃 〃

平21

鳥取県１

第15号

綾樺1930 〃
平成19年

４月６日
〃 安重福 あいこ 〃 〃

平21

鳥取県１

第16号

笠株2005 〃
平成20年

２月26日
〃 安平照 ひさいん 〃 〃

平21

鳥取県１

第17号

臣樺2013 〃
平成20年

３月２日
〃 安福2002 あいこ 〃 〃

平21

鳥取県１

第18号

合卓2017 〃
平成20年

３月５日
〃 百合茂 たにただ 〃 〃

平21

鳥取県１

第19号

吉知恵2022 〃
平成20年

３月12日
〃 安平吉

みつやす１の

１
〃 〃

平21

鳥取県１

第20号

千滝2028 〃
平成20年

３月16日
〃 糸松波 ふじきたしげ 〃 〃

平21

鳥取県１

第21号

千滝2030 〃 〃 〃 〃 〃 １級 〃

平21

鳥取県１

第22号

吉浅2039 〃
平成20年

３月27日
〃 安平吉 てるひで1330 〃 〃

平21

鳥取県１

第23号

笠腕2042 〃
平成20年

４月２日
〃 安平照

かみひら１の

１
２級 〃

平21

鳥取県１

第24号

トットリ

デー 06－

290

デュロッ

ク種

平成18年

７月14日

鳥取県

西伯郡

南部町

トットリ デ

ー 05－298

トットリ デ

ー 05－286
〃

西伯郡南部町

鳥取県農林水産

部農林総合研究

所中小家畜試験

場

平21  トットリ 〃 平成19年 〃 トットリ デ トットリ デ 〃 〃

鳥取県１

第25号

デー 7016 ６月24日 ー 06－28 ー 06－160

平21

鳥取県１

第26号

トットリ

デー 7064
〃

平成19年

６月25日
〃

トットリ デ

ー 06－363

トットリ デ

ー 06－318
〃 〃

平21

鳥取県１

第27号

トットリ

デー 7164
〃

平成19年

６月27日
〃 〃

トットリ デ

ー 06－359
〃 〃

平21

鳥取県１

第28号

トットリ

デー 7262
〃

平成19年

７月８日
〃

トットリ デ

ー 06－369

トットリ デ

ー 06－302
〃 〃

平21

鳥取県１

第29号

トットリ

デー 8108
〃

平成20年

６月27日
〃

トットリ デ

ー 7164

トットリ デ

ー 7378
〃 〃

平21

鳥取県１

第30号

トットリ

デー 8125
〃 〃 〃

トットリ デ

ー 7304

トットリ デ

ー 7071
〃  〃

平21

鳥取県１

第31号

トットリ

デー 8240
〃

平成20年

６月30日
〃

トットリ デ

ー 7016

トットリ デ

ー 7090
〃 〃

平21

鳥取県１

第32号

トットリ

デー 8262
〃

平成20年

７月１日
〃

トットリ デ

ー 7391

トットリ デ

ー 7084
〃 〃

平21

鳥取県１

第33号

トットリ

デー 8272
〃 〃 〃

トットリ デ

ー 7382

トットリ デ

ー 7416
〃 〃

平21

鳥取県１

第34号

トットリ

デー 8332
〃

平成20年

７月４日
〃

トットリ デ

ー 7304

トットリ デ

ー 7386
〃 〃

平21

鳥取県１

第35号

トットリ

デー 8415
〃

平成20年

７月27日
〃

トットリ デ

ー 7157

トットリ デ

ー 7373
〃 〃

平21

鳥取県１

第36号

トットリ

エフ 7090

ランドレ

ース種

平成19年

３月28日
〃

トットリ エ

フ 05－062

トットリ エ

フ 03－373
〃  〃

平21

鳥取県１

第37号

トットリ

エフ 8054
〃

平成20年

２月３日
〃

トットリ エ

フ 05－098

トットリ エ

フ 04－329
〃 〃

平21  トットリ  〃 平成20年 〃 1624 エービ トットリ エ 〃 〃

鳥取県１

第38号

エフ 8483

９月21日

ー 45－45 フ 7378

平21  フジヨーク 大ヨーク 平成18年 静岡県 フジヨーク フジヨーク 〃 〃

鳥取県１

第39号

353－

060872

シャー種 10月22日 菊川市 912－040376 021111－659

平21

鳥取県１

第40号

ナガラ フ

ジ 7473
〃

平成19年

11月28日

鳥取県

西伯郡

南部町

1120 ナガラ

アワ 0151－

063－2－12

フジヨーク

060956－354
〃 〃

平21

鳥取県１

第41号

トットリ

ダブル

8218

〃
平成20年

４月17日
〃 〃 〃 〃 〃

平21

鳥取県１

第42号

福鵬 黒毛和種
平成17年

９月11日
〃 糸福波 くにおくえい 〃

西伯郡南部町

安部公三

平21

鳥取県１

第43号

勝安波 〃
平成13年

12月16日

鳥取県

鳥取市
平茂勝 しげふく１ １級

東伯郡琴浦町

鳥取県農林水産

部農林総合研究

所畜産試験場

平21

鳥取県１

第44号

北福内 〃
平成14年

６月１日
〃 北国７の８

ふくうち７の

３
２級 〃

平21

鳥取県１

第45号

八重勝 〃
平成16年

６月26日
〃 平茂勝 やえこ３の８ 〃 〃

平21

鳥取県１

第46号

福西松 〃
平成16年

７月30日
〃 福栄

たないとにし

まつ
１級 〃

平21

鳥取県１

第47号

勝大山 〃
平成17年

５月５日

鳥取県

日野郡

日野町

平茂勝 まるこ ２級 〃

平21

鳥取県１

第48号

峰友 〃
平成17年

６月３日

鳥取県

日野郡

日南町

峯勝 もりひめ １級 〃

平21

鳥取県１

第49号

金勝忠 〃
平成18年

５月７日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

勝忠平 はなゆき 〃 〃

平21

鳥取県１

第50号

琴福鶴 〃
平成18年

９月20日
〃 糸福 いとひらしん 〃 〃

平21

鳥取県１

第51号

香月 〃
平成18年

10月28日

鳥取県

鳥取市
福桜 かつき 〃 〃

平21

鳥取県１

第52号

泰紀勝 〃
平成18年

12月17日
〃 平茂勝 のりこ６の９ ２級 〃

平21  琴福波 〃 平成19年 鳥取県 福栄 ふくなみ 〃 〃

鳥取県１

第53号

１月14日 東伯郡

琴浦町

平21

鳥取県１

第54号

花平忠 〃
平成19年

４月21日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

第２平茂勝 はなこ 〃 〃

平21

鳥取県１

第55号

百合風 〃
平成19年

４月24日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

百合茂 はつみ 〃 〃

平21

鳥取県１

第56号

安平久 〃
平成19年

６月26日

鳥取県

西伯郡

大山町

安福久
いぶのかがや

き
〃 〃

平21

鳥取県１

第57号

髙桜 〃
平成19年

９月18日

鳥取県

鳥取市
福桜

たないとにし

まつ
〃 〃

平21

鳥取県１

第58号

野上茂 〃
平成19年

10月18日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

百合茂 いずほ３ 〃 〃

平21

鳥取県１

第59号

福波桜 〃
平成20年

１月７日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

福桜 ふくなみ １級 〃

平21

鳥取県１

第60号

北之庄 〃
平成18年

２月２日

兵庫県

美方郡

新温泉

町

福芳土井 おおみぞ ２級
鳥取市

谷口達雄

平21

鳥取県１

第61号

福広丸 〃
平成19年

３月５日
〃 福広土井 あやみ３の３ 〃 〃